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MUCHEA CATTLE REPORT 24tt April 2023

Nutrien Livestock sold 251 cattle out of yarding of 418 at Muchea Monday 24th
April. Once again, the small yarding was made up of small mixed quality
consignments with heavy bulls lifting 20c/kg and all other classes of bulls
equal. The few heavy steers and heifers available remained equal. Local yearling
steers and heifers were fully firm. A small but good quality penning of cows saw
values hold firm from last sale.

Representative Prices

KR & SL Mutton - Jurien

1 D/Master Bulls 897kgw292c/kg =$2619
6 D/Master Bulls 596kg@258c/kg =$1538
Koodiewoodie Grazing - Dandaragan

10 M/Grey Steers 305kgw426¢/kg =$1299
Mauds Grazing - Bindoon

9 M/Grey Steers 248kg@432c/kg =$1071
Birrawong - Badgingarra

11 Angus Heifers 552kg@330c/kg =$1822
12 Angus Heifers 512kg@346¢c/kg =$1772
RS & TJ Menzies — New Norcia

10 M/Grey Cows 841kgw236¢c/kg =$1985
3 M/Grey Cows 691kgw260c/kg =$1797
Lime Peak Grazing - Lancelin

9 Angus Cows 722kg@270c/kg =$1949
Auctioneer

Brad Keevers


http://www.nutrienagsolutions.com.au/

Total Yarded: 418

Nutrien Yarding: 251

MUCHEA CATTLE REPORT

Date: 24th April 2023
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg = 380-420
Local Steers 301 — 400kg = 370-400
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg NY
Local Heifers 200 — 300kg = 320-360
Local Heifers 301 — 400kg 300-340
Pastoral Heifers 200 — 300kg = 150-170
Pastoral Heifers 301 — 400kg 20 200-300
Heavy Steers 400kg+ = 320-380
Heavy Heifers 400kg+ = 290-360
Heavy Cows = 250-270
Medium Cows 230-270
Light Cows
Local Heavy Bulls 750kg+ 20 270-290
Local Medium Bulls 321 — 450kg 280-350
Local Light Bulls 200 — 320kg NY
Pastoral Heavy Bulls 25+ 270-290
Pastoral Medium Bulls 270-340
Pastoral Light Bulls NY
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